
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

Н А К А З

м. Одеса № 01 - 07-

Про закріплення тем бакалаврських робіт 
здобувачам вищої освіти факультету ІТК

З метою організації освітнього процесу на факультеті Інформаційних 
технологій та кібербезпеки

НАКАЗУЮ :

1. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 4-го року навчанні 
першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної форми навчання 
освітньо-професійною програмою «Інженерія програмного забезпечення 
спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпеченим, що навчаютьс
кошти державною бюджету, закріпній геми бакалаврських робіт

за 
, за 
» за 
k за 

та

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Інженерії програмного забезпечення

Група ІПЗ-4.01

1. Ануфрієв Володимир 
Володимирович

Розробка інформаційної системи для 
співробітників/відвідувачів кінотеатру.

Development o f an information system for ci 
employees/visitors.

Керівник: доц., к.т.н. Калініна T.O.

neiru1

2. Мороз Олександр 
Валерійович

Аналіз динаміки криптовалют із використі 
методів Data Mining.

Analysis of cryptocurrencies dynamics using 
Mining methods.

Керівник: доц., к.т.н. ОдеговМ.А.

шня

Dat

м

і

3. Сидорова Наталія 
Костянтинівна

Створення інформаційної системи для мережі готе 

Creation of an information system for a network of ho 

Керівник : ex. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

ПІВ

:els

4. Туз Ілля Романович

Розробка сайту для надання послуг з UI/U

Development of a website for the provision c 
design services

Керівник: викладач Петрович Я.О.

К  дизаш

»fui/и х

У



5. Фомін Олександр 
Віталійович

Створення 2D гри платформеру на базі двигуна 

Creating а 2D platformer game based on the Unity eng 

Керівник: проф., д.т.н. Ісмаілова Н.П.

ine

6. Шевченко Олександр 
Олегович

Розробка додатка музичної бібліотеки 

Development of a music library application 

Керівник: ст. викл., K.T.H. БабічЮ О.

Група ІПЗ-4.02

7. Бабеико Олександр 
Олександрович

Розробка інформаційної системи "PizzaPro" д л ї  
піцерії

Development of the information system "PizzaPro 
pizzeria

Керівник: викладач Петрович Я.О.

’ foi а

8. Єлагіна Аміна Ровшанівна

Розробка системи моніторингу місцевості 
сільськогосподарсько їпродукції побутової техніки

Development of a system for monitoring the area of 
agricultural products using IoT technologies

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0.

9. Назаренко Анна 
Анатоліївна

Розробка веб-сайту для анїме магазину. 

Website development for an anime store. 

Керівник: доц., к.т.н. Калініна Т.О.

10. Рандіна Марія Романівна

Створення моделі розумного міста для контролю 
транспортного руху

Creation of a smart city model for traffic control 

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0.

11. Тюняєв Віталій Андрійович

Розробка інформаційної системи мережі з продажу 
побутової техніки

Development of an information system for a network o 
stores selling household appliances

Керівник: викладач Петрович Я.О.

f

Група SE-4,01

12. Бабинін Єгор 
Олександрович

Розробка додатку «Організатор завдань та подій»

Development of the application «Organizer of tasks an 
events»

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

f

13. Балан Марина Олегівна Розробка навчальної інтерактивної платформи.



Development of educational interactive platform 

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

14. Беккер Єлизавета Павлівна

Система інформаційної підтримки робота 
реабілітолога з маломобільними пацієнтами

Information support system for the work of a 
rehabilitation therapist with limited mobility patients

Керівник: проф., д.т.н. Малахов Є.В.

15. Гек Едуард Олександрович

Інформаційна система "Універсальна бібліотека" 

Information system "The Universal Library" 

Керівник: ст. викл. Перекрестов І.С.

16. Гержук Віталій 
Миколайович

Проектування і розробка клієнтської і серверної 
частини системи онлайн-ринку електронної комері 
Зд моделей

Design and development of the client and server part о 
the online e-commerce market system of 3D models

Керівник: ст. викл. Перекрестов I.С.

іії

17. Кадян Річард Георгійович

Розробка інформаційної системи обліку сімейного 
бюджету.

Development of a family budget accounting informatic 
system.

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

n

18. Телешко Олексій 
Євгенійович

Розробка інформаційної системи логістичної компа 

Develop an information system for a logistics company 

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

НІЇ.

19. Казаков Павло Олексійович

Створення інформаційної системи дня розклад1 
навчальних занять коледжу.

Creation of an information system for the college's 
schedule.

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б

f

clas s

20. Рибко Г еоргій Андрійович

Додаток для розмиття номерних знаків на відес 
допомогою штучного інтелекту.

An application for blurring license plates on video 
artificial intelligence.

Керівник: ст. викл. Перекрестов І.С.

за

usin g



2. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 2-го року зі скорочеі 
терміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК деі- 
форми навчання, за освітньо-професійною програмою «Інженерія програми 
забезпечення» за спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпечення, 
навчаються за кошти державного бюджету, закріпити теми бакалавра 
робіт та призначити керівників:

ІИМ
НОЇ
ого
що
КИХ

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Інженерії програмного забезпечення

Група ІПЗ-4.01

1. Кучмагра Павло 
Олександрович

Розробка програмного забезпечення для моніторині 
відеокамер

Development of software for video camera monitoring 

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

■у

2. Молодоженов Дмитро 
Олексійович

Інформаційна система «Продуктовий магазин» 

Information system "Grocery store"

Керівник: викладач Петрович Я.О.

Група ІПЗ-4.03

3. Бабій Олександр Юрійович

Фріланс платформа для команд програмістів 

Freelance platform for teams of programmers 

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

4. Васильєв Олександр

Розробка клієнтської частини системи бронювання 
спортивних об’єктів.

Development of the client side of the sports facilities 
booking system.

Керівник: доц., к.т.н. Калініна T.O.

5. Вівсюк Дмитро Юрійович

Розробка серверної частини системи бронювання 
спортивних об’єктів.

Development of the server side of the sports facilities 
booking system.

Керівник: доц., к.т.н. Калініна T.O.

6. Г’атман Данііл

Розробка комплексного рішення задачі автоматазаи 
заробітку віртуальної' валюти у гральних сервісах.

Development of a comprehensive solution for automati 
virtual currency earnings in gaming services.

Керівник: доц., к.т.н. Одегов М.А.

ії

ng

7. Г'лущук Максим 
Валерійович

Розробка комерційного 
платіжну систему.

Developing a commercia

телеграм-бота з оплатою че 

1 Telegram-Bot with payment

)ЄЗ



through a payment system.

Керівник: проф., д.т.н. Ісмаілова Н.П.

8. Головчанов Дмитро 
Олексійович

Розробка бекенд частини веб додатку «ПІаблонізап
документів»

Development of the backend part of the "Document 
Template Maker" web application

Керівник: доц., к.т.н. Багачук Д.Г.

эр

9. Журбик Станіслав 
Дмитрович

Автоматизація бізнес-процесів перевантаження 
матеріалів у середовищі SAP

Automation of material handling business processes in 
SAP environment

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

the

10. Загребельний Андрій 
Юрійович

Розробка додатку соціальної інформаційної системі 
неформального обліку ідей подарунків на основі 
взаємодії користувачів.

Application development of a social information systen 
for informal accounting of gift ideas based on user 
interaction.

Керівник: доц., к.т.н. Калініна Т О.

4

1

11. Кучер Ілля Миколайович

Розробка фронтенд частини веб додатку 
«Шаблонізатор документів»

Development of the frontend part of the "Do cument 
Template Maker " web application

Керівник: доц., к.т.н. Багачук Д.Г.

12. Мельник Данило Денисович

Створення Піксельної 2д мморпг. 

Creating a Pixelated 2d mraorpg. 

Керівник: проф., д.т.н. Ісмаілова Н.П.

13. Смірнов Станіслав 
Вікторович

Розробка гри Soul Reaper на ігровому рушії 
Unity

Soul Reaper game development on the Unity game 
engine.

Керівник: проф., д.т.н. Гаждиєв М.М.

14. Цьомік Микита Сергійович

Розробка та реалізація кінематографічних спецефек
у кіно.

Development and implementation of cinematic visual 
effects in movies.

Керівник: викладач Кочеткова M.B.

1ІВ

15. Чергенцов Микола 
Сергійович

Розробка мобільної частини системи бронювання 
спортивних об’єктів.

Development of the mobile component of a sports faci 
booking system.

J.ty



Керівник: доц., к.т.н. Калініна Т.О.

16. Яценко Данііл Юрійович

Розробка веб-додатка для управління завданнями т 
проектами.

Development of a web application for task and project 
management.

Керівник: доц. , к.т.н. Калініна Т.О.

а

3. Нижчезазначеному здобувачу вищої освіти 2-го року зі скороче 
терміном року навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету 
денної форми навчання, за освітньо-професійною програмою «Комп’юті 
мережі та інтернет» за спеціальністю 12.3 Комп’ютерна інженерія, 
навчається за кошти державного бюджету, закріпити тему бакалавра 
роботи та призначити керівника:

ІИМ
[ТК
;рні
що

>кої

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Комп’ютерної інженерії та інформаційних систем

Група КІ-4.01

1. Журавель Ярослав 
Олександрович

Аналіз інструментів для тестування програмни 
забезпечень.

Analysis of software testing tools.

Керівник: ст. викл. Яворська О.М.

X

4. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 4-го року навчання 
першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної форми навчання 
освітньо-професійною програмою підготовки «Комп’ютерні науки» 
спеціальністю 122 Комп’ютерні науки, що навчаються за кошти державн 
бюджету, закріпити теми бакалаврських робіт та призначити керівників:

за 
, за 

за 
ого

№ ПТБ Тема та керівник

Кафедра Комп’ютерних наук

Група К Н -4.01

1. Ніколаєв Петро Вадимович

Створення нейронних мереж з використанням 
штучного інтелекту ChatGPT

Creating neural networks using artificial intelligence 
ChatGPT

Керівник: доц. Трегубова I. A.

2.
Попова Валерія 
Олександрівна

Розробка корпоративного сайту салону краси 

Development of the corporate website of the beauty sa 

Керівник: доц. Заврак H. В.

эп

3.
Семенюк Станіслав 
Сергійович

Розробка веб ресурсу гри-вікторини на ерудицію д; 
приватної школи.

1Я



Development of the erudition quiz game we b resource 
a private school

Керівник: c t . викл. Макоганюк A. 0.

for

Група К Н -  4.02

4. Г ончаров Олександр 
Владиславович

Розробка га реалізація інформаційної сис теми фігн 
центра

Development and implementation of the fitness center 
information system

Керівник: c t . викл. Рябов Д. M.

ес-

5. Захарчук Микола 
Сергійович

Розробка UI/UX дизайну та реалізація інформаційн 
системи “Готель для домашніх тварин”

Development of UI/UX design and implementation of 
information system “Hotel for pets”

Керівник: доц. Трегубова I. A.

ої

the

6. Клочан Родіон Петрович

Розробка інформаційної системи здачі місць у  своє 
авто та пошуку попутників (типу blablacar)

Learning about the information system for locating yoi 
car and finding companions (like blablacar)

Керівник: c t . викл. Рябов Д. M.

м у

ІГ

7. Матюшин Богдан 
Миколайович

Розробка web-портала фітнес клуба. 

Development of the web portal of the fitness 

Керівник: ст. викл. Макоганюк A. 0.

club.

8. Павлова Валерія Віталіївна

Розробка інформаційної системи для цепі ра розвит 
дітей

Development of an information system for the children 
development center

Керівник: c t . викл. Рябов Д. M.

ку

's

9. Урсу Тетяна Вячеславівна

Аналіз методів розпізнавання областей інтересів на 
зображенні високої чіткості

Analysis of methods for recognizing regions of interest 
a high-definition image

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0.

on

10. Фесик Анна Олександрівна

Створення інформаційної системи для керування 
розкладом заняі іь у ВНЗ

Creation of an information system for managing class 
schedules in universities

Керівник: викл Ліповська 1. Л.

Група CST-4.01

11. Вербецький Артур 
Валерійович

Розробка Web-сайту з проведення оцінки 
захищеності активів підприємства малого

рівня
бізнесу



Development of a website for assessing the 
security of small business assets

Керівник: доц. Стайкуца С. В.

level of

12. Євграфова Єлизавета 
Анатоліївна

Розробка веб-додатка для ефективної аза гмодії мій 
крюїнговими компаніями та морськими фахівцями

Development of a web application for effective 
interaction between crewing companies and maritime 
specialists

Керівник: доц. Трегубова I. A.

13. Івах Юлія Ігорівна

Розробка веб-додатка для управління фік

Development of a Web Application for Firn 
Management

Керівник: доц. Трегубова I. A.

ансами

ncial

14. Олійник Микита 
Олександрович

Розробка CRM-системи для спортивного 

Development of a CRM-system for a gym 

Керівник: ст. викл. Гуркліс I. B.

залу

15. Ситник Андрій Юрійович

Створення комп’ютерної гри у жанрі “nij тер” 

Creating a computer game in the shooter genre 

Керівник: ст. викл. Гуркліс I. B.

16. Толочкін Вячеслав 
Олексійович

Створення та доставка нугет пакетів на артефактор 
допомогою інструментів C'1/CD

Creation and delivery of nuget packages to artifactory 
using Cl/CD tools

Керівник: ст. викл. Гуркліс I. В.

і за

5. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 2-го року зі скорочеі 
терміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ГГК де* 
форми навчання, за освітньо-професійною програмою підгото 
«Комп’ютерні науки» за спеціальністю 122 Комп’ютерні ніуки. 
навчаються за кошти державного бюджету, закріпити теми баїсалаврсь 
робіт та призначити керівників:

fflM
ної
вки
що
ЕСИХ

№ ПІБ Тємеt та керівник

Кафедра Комп’ютерних наук

Група КН -  4.04

1. Козак Олександр Ігорович

Аналіз розвитку концепції «розумне місто» 

Analysis of development smart city concept 

Керівник: ст. викл. Бубениова Л. В.

2. ІІенкальська Соломія 
Романівна

Розробка системи моніторингу якості фуькціоь 
інформаційної мережі

Development a monitoring system of quality func

іуваї

tioni

-їня

№



an information network 

Керівник: ст. викл. Бубенцова JI. В.

Група К Н - 4.03

3. Алі Амір Фалляхович

Створення веб-платформи онлайн-навчаш
та розробки

Creating a web-based online learning platfon 
and development

Керівник: ст. викл. Рябов Д. М.

ІЯЗД 

ll for

изаі?

desi

[ну

gn

4. Білоусе» Владислав 
Валентиновичі

Онлайн платформа для вивчення англійсьі 
допомогою флеш-карток

Online platform for learning English words a 
cards

Керівник: доц. Трегубова I. A.

<их слів! 

sing flash

за

5. Борисов Богдан 
Олександрович

Розробка системи електронного документообігу 
навчального закладу

Development of the educational institution’s electronic 
document management system

Керіяник:ст. викл. Северін M. В.

6. Вєльчев Андрій 
Олексійович

Разработка інформационної системи для р 
бізнесу

Development of an information system for tli 
business

Керівник: доц. Трегубова I. A.

есторанн 

e restaura

ого

tit

7.
Гопик Олександр 
Владиславович

Розробка інтерактивної інформаційної сио 
відображення та аналізу даних

Development of an interactive information sy 
displaying and analyzing data.

Керівник: ст. викл. Рябов Д. М.

теми

stem

для

for

8. Жиманов Сергій Денисович

Маркетплейс з дистрибуції ключів інформаційного 
продукту

Marketplace for distribution of information product ke? 

Керівник: ст. викл. Рябов Д. M.

>'S

9. Зерман Карім Бадісович

Розробка клієнт-серверного веб-додатку & 
мережі з використанням NoSQL БД та We

Development of client-server social network 
application using NoSQL database and Web!

Керівник: доц. Трегубова I. A.

зшальної
brocket

vveb
Jocket

10.
Казьмирович Роман 
Валерійович

Розробка системи особистого фінансовогс 

Development of the personal financial accou

обліку 

iting syst(;m



Керівник:ст. викл. Северін М. В.

11 Клєщеногов Ніколай 
Андрійович

Створення гри в стилі шутер на Unity 

Creating a shooter style game on Unity 

Керівник: ст. викл. Рябов Д. M.

12. Корольов Євгеній Олегович

Розробка інформаційної системи з продая 
паперів

Development of an information system for l;l 
securities

Керівник:ст. викл. Северін M. В.

су цінних 

іе sale of

13. Левченко Даніїл Вікторович

Розробка програми для розпізнавання об1? 
допомогою нейронних мереж та Python

Developing a program for object detection u 
networks and Python

Керівник:ст. викл. Северін M. В.

:ктів за 

sing neura 1

14. Ліфтов Микола Дмитрович

Створення Web-орієнтованого приваблии 
сприятливого навчального середовища дл 
ДУІТЗ

Creating a Web-oriented attractive and favoi, 
learning environment for students of the SUI

Керівник: ст. викл. Бубенцова Л. В.

ого та 
я студені

Table
т т

ІВ

15. Мирончук Максим 
Миколайович

Розробка десктопної комп'ютерної гри не 
кросплатформеному рушії Godot.

Development of a desktop computer game oi 
platform engine Godot

Керівник: доц. Трегубова I. A.

і the cross

16. Поляков Міхаіл Борисович

Розробка гри за допомогою Unity та її полі 
розпо всюдження

Developing a game with Unity and its furthe 

Керівник: ст. викл. Рябов Д. M.

альше 

r distribut on

17. Пузанов Костянтин 
Олексійович

Розробка інформаційної системи салону ісраси 

Development of a beauty salon information svsten 

Керівник: ст, викл. Гуркліс І  В.

і

18. Савченко Ілля Андрійович

Мобільний планувальник подорожей 

Mobile travel planner 

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

19. Селютін Вячеслав 
Юрійович

Розробка інтернет магазину одягу 

Development of an online clothing store
------------------------------------------------------------------



Керівник: ст. викл. Рябов Д. М.

20. Тумін Ігор Олексійович

Розробка мультижанрової гри-збірника у 
програмному середовищі ігрового двигуна Godot

Development of the multi-genre bundle game in Godo t 
game engine software environment

Керівник:ст. викл. Северін M. В.

21. Ходикін Павло Андрійович

Розробка Гоночної Гри у Середовищі Ігрового 
Двигуна Godot

Development of a Racing Game in the Godot Game 
Engine Environment

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

6. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 4-го року навчанш 
першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної форми навчання 
освітньо-професійною програмою «Кібербезпека» за спеціальністю 
Кібербезпека, що навчаються за кошти державного бюджету, закріпній т  
бакалаврських робіт та призначити керівників:

за
за

125
2МИ

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра кібербешеки та технічного захисту інформації

Група КБ-4.01

1. Бєліков Дмитро 
Вячеславович

Кібербезпека інгернет провайдера 

Cybersecurity of internet service provider 

Керівник : ст. в. Севастєєв Є. О.

2. Г ойдик Андрій 
Вікторович

Моніторинг безпеки інформаційної систем« зак. 
освіти

Monitoring the security of an educational institutioi 
information system

Керівник : ст. в. Севастєєв Є. 0

іаду

Vs

3. Завалишин Микита 
Олександрович

Аналіз інструментів OSINT для цифрової 
криміналістики

Analysis of OSINT tools for digital forensics 

Керівник : ст.викл. Голев Д.В.

4. Іванко Євгеній 
Віталійович

Захист периметру корпоративної мережі пі 
за допомогою NGFW

Protecting the enterprise network perimeter w 
Керівник: ст. в. Севастєєв Є. 0

дприємсі 

ith NGFW

'ва

/



5. Мазуренко Віктор 
Васильович

Система охоронної сигналізації офісу на основі 
платформи Arduino

Office security alarm system based on the Arduino 
platform

Керівник : доц. Кільдішев В.Й.

6. Назаров Артем 
Михайлович

Впровадження DRM системи на підприємстві 

Implementation of a DRM system at an ente 

Керівник : ст. в. Севастєєв C. 0.

rprise

7. Слободян Валентин 
Олександрович

Розробка системи ідентифікації на основі 
доступу

Development of an identification system bas< 
password access

Керівник : доц. Назаренко O.A

парольної 

;d on

0

8. Чарна Катерина 
Романівна

Розробка сис теми захисту кабінету керівника 
університету від акустичного каналу витоку 
інформації

Development of a system to protect the office of the hei 
of the university from the acoustic channel of informati 
leakage

Керівник : доц. Кірєєв I. A.

id
зп

9. Яровий Олександр 
Олександрович

Кібербезпека систем управління навчання 

Cybersecurity of learning management systei 

Керівник: ст. в. Севастєєв Є. 0.

м

ns

Группа КБ-4.02

10. Врублєвський Ілля 
Володимирович

Метод підвищення прихованості передавання на 
основі технології LoRa

A method of increasing transmi ssion concealment base< 
on LoRa technology

Керівник : доц. Назаренко O.A

11. Іванько Ярослав 
Сергійович

Система управління розумним будинком на основі 
платформи Arduino

A smart home control system based on the Arduino 
platform

Керівник : доц. Кільдішев В.Й.

12. Комісар Валерій 
Вікторович

Розробка безпечного веб додатку 

Developing a secure web application 

Керівник : ст.викл. Голев Д.В.



13. Оргеєва Катерина 
Сергіївна

Система безпеки навчального корпусу ДУІТЗ на ос 
вітчизняних засобів охорони

Security system of the SUITT educational building bas
on domestic security equipment

Керівник: доц. Стайкуца C.B.

нові

sd

14. Поліщук Ірина 
Вячеславівна

Аналіз та розробка смарт-конграктів на основі 
блокчейну

Analysis and development of blockchain-based smart 
contract

Керівник : доц. Онацький O.B.

7. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 2-го року зі скорочеі 
терміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК деі 
форми навчання, за освітньо-професійною програмою «Кібербезпека» 
спеціальністю 125 Кібербезпека, що навчаються за кошти державі 
бюджету, закріпити теми бакалаврських робіт та призначити керівників:

ним
шої

за
ІОГО

№ ПІБ Темг та керівник

Кафедра кібербезпеки та технічного захисту інформації

Група КБ-4.01

1.

Стецюра Роман 
Сергійович

Розробка системи захисту від несанкціонованог 
доступу мережі оптової торгівлі

Development of a system for protection against 
unauthorized access of the wholesale trade network

Керівник : ст. вик. Басов В. С

0

Группа КБ-4.02

2. Шмельов Артем 
Вячеславович

Методи побудови апаратного та програмного 
забезпечення системи Starlink

Methods of building hardware and software of the Star] 
system

Керівник : доц. Кононович В.Г.

ink

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФІТК 

8. Контроль за виконання даного наказу

Васіліу Є.В. 

покласти на в.о. дек;ана
факультету Інформаційних технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є В.

Т.в.о. ректора s ' Катерина ТАНАЩУК


